
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Ev.č. objednatele : 62-2-7064/2020
č.j. zhotovitele : 1551720

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
DS:
(dále ,,objednatel",

a

- Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 183,
ybiaiuv

,,příkazník" nebo také ,,investor")

AQUA PROCON s.r.o.
zápis v OR :
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat. schránka:
(dále jen ,,zhotovitel")

Krajský soud v Brně, sp.zn. odd íl C, vložka 6597
Palackého třída 768/12, 612 00 Brno
46964371
CZ46964371

info@aquaprocon.cz
541 426 011/-
cjj"g5z

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m l o u v u :

l. Předmět díla

1. Zhotovitel se na základě ustanovení smlouvy o dílo zavazuje pro objednatele provést
projektové práce a nezbytně navazujÍcÍ inženýrskou činnost pro umístění flashover kontejnerů
dle specifikace předmětu VZ, která byla přIlohou výzvy č.j. HSBM-1255-01/2020.
Zhotovitel PD bude veden snahou a zájmem o maximální hospodárnost, uživatelskou
přívětivost a ekonomickou výhodnost celkového řešení.

2. projektová dokumentace bude zpracována v následujichn členěni :

a) Studie proveditelnosti
b) Projektová dokumentace pro vydáni stavebn iho povoIenI
c) Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolenI

l

j



K
d) Dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce a soupis stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr
Podrobně specifikováno v příloze smlouvy Č.1.

íl. Termín plnění, předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat jednotlivé ucelené dňčí části předmětu plnění nejpozději dle
níže uvedených terminů:
· Studie proveditelnosti - do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy
· Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení - do 60 dnů od odevzdání

odsouhlasené studie proveditelnosti
· Inženýrská činnost pro vydání stavebního povo|eni - do 90 dní od vyhotoveni dokumentace

pro stavební povoleni
· Dokumentace pro zadáni veřejné zakázky na stavební práce a soupis stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr - do 30 dni od nabyti právní moci stavebního povolení
2. Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušeni

smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně
objednatele.

3. Dnem dokončení se rozumí den předáni kompletního bezvadného díla na základě vystavených
a odsouhlasených předávacích protokolů.

4. Termín plněni lze překročit pouze za podmínky prokazatelného neplnění povinností dotčených
orgánů a organizaci, kterým byla předložena kompletní a projednaná projektová dokumentace
k vydání příslušných povoIení či vyjádřeni, včetně nevyřízených majetkoprávních záležitostí na
straně objednatele k terminu podáni žádosti.

5. Objednatel si vyhrazuje lhůtu na schváleni zhotovitelem předávaného stupně projektové
dokumentace. Zhotovitel předá elektronicky dňčí projektové dokumentace k věcné kontrole a
ke schválení nejméně 5 dnů před smluvním termínem odevzdání. Objednatel je povinen se
vyjádřit v terminu, zda dokumentace obsahově odpovídá smluvnímu závazku, je kompletní a
nemá věcné vady, případně ji vrátit k dopracování. Objednatel však není povinen
přezkoumávat výpočty nebo takové výpočty provádět, zkoumat technická řešení a ani za ně
neručí. Teprve po schváleni dokumentace objednatelem je zhotovitel oprávněn předat
kompletní dokumentaci, vystavit předávací protokol a fakturu.

6. Podmínkou konečného převzetí čistopisu dokumentace a úhrady faktury je kladné posouzení
dokumentace zástupci objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že výhrady a z nich plynoucí
požadavky na změny projektové dokumentace, odborného odhadu nákladů bezúplatně
zapracuje do projektové dokumentace, a to v terminu dohodnutém písemným dodatkem k této
smlouvě.

7. V případě skrytých vad nebo technických řešeni, která jsou v rozporu s platnými právními
předpisy nebo normami, se zhotovitel tímto nezbavuje odpovědnosti za škody.

Ill. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena předmětu plnění (dále jen cena) byla stanovena výpočtem dle sazebníku Unika a
upravena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a skládá se z násiedujících
částí:

a) S3tudie provediteinosti
Cena bez DPH 60 100,-
DPH 12 621,-
Cena VC. DPH 72 721,-

b) projektová dokumentace pro vydání stavebního povoleni
Cena bez DPH
DPH
Cena vC. DPH

247 100,-
51 891,-

298 991,-

2



c) Inženýrská činnost zakončená pravomocným stavebním povolením
Cena bez DPH 65 000,-
DPH 13 650,-
Cena VC. DPH 78 650,-

d) Dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce a soupis stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr

Cena bez DPH " " 279 400,-
DPH 58 674,-
Cena VC. DPH 338 074,-

e) Celková cena díla
Cena celkem bez DPH: 651 600,-
DPH: 136 836,-
Cena celkem s DPH: 788 436,-

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. výši nabídkové ceny je možné
překročit pouze v případě změny daňových předpisů majících vliv na cenu díla (například
změna DPH) po předchozí písemné dohodě smluvních stran. Jiné podmínky pro překročení
ceny objednatel nepřipouští.

3. Mezi smluvními stranami je dohodnuta fakturace díla po částech na základě splnění dílčí
ucelené části předmětu díla. Podkladem k platbě části díla je dÍ|čÍ daňový doklad (dále jen
,,faktura").

4. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť'
DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

5. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode

dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se
má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu
objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,
není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo dotčenými právními předpisy
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Případné dodatečně objednané práce budou kalkulovány stejným způsobem jako původní
nabídka.

lV. Licenční ujednání
1. Zhotovitel poskytuje objednateli na základě uzavřené smlouvy k provedeni projektové

dokumentace oprávněni k jejímu užití všemi způsoby předpokládanými zákonem č. 121/2000
Sb. o právu autorském, v platném znění, a to v rozsahu vyplývajíckn z této smlouvy. Zhotovitel
poskytuje objednateli rovněž oprávněni k případnému provedení úprav a změn PD (např.
úprava dispozice, technického vybavení, zabudovaného mobiliáře, změna materiálů apod. při
zachování hodnoty díla) a to po dobu trvání autorských práv. Cena za zpracování díla dle
uzavřené smlouvy zahrnuje rovněž odměnu zhotovitele za jeho užití objednatelem, a to všemi
způsoby uvedenými ve smlouvě. Objednatel není povinen dílo využit.

2. Dále zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění ke zhotovení stavby a v případě její realizace
poskytuje také oprávnění provádět na stavbě v budoucnu běžnou údržbu, opravy, výměnu
nefunkčních částí stavby, drobné dispoziční úpravy, barevné úpravy interiéru a exteriéru,
strojního a technického vybavení a mobiliáře, které jsou do stavby zabudovány, j za technicky

3



vyspělejší či výkonnější výrobky a zařízení, a to vše bez dalšího souhlasu zhotovitele, avšak
pouze v míře nezbytně nutné, v souladu s účelem vyplývajickn ze smlouvy a při zachování
hodnoty díla. Zhotovitel rovněž souhlasí, aby na stavbě byla prováděna energetická opatření
z|epšujÍcÍ technickoekonomické parametry a z toho vyplývajÍcÍ náklady na vytápění a
klimatizaci stavby, a to vše po dobu trvání autorských práv.

V. Povin nosti objeď natele
1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli podklady a informace potřebné k provedení díla,

jejichž rozsah a termín budou dohodnuty ve smlouvě. Tyto podklady zůstávají v majetku
objednatele a zhotovitel je povinen je vrátit objednateli spolu s předávaným dilem.

2. Na výzvu zhotovitele je objednatel povinen bez zbytečného odkladu poskytnout zhotoviteli
další vyjádření, stanoviska, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu
zpracováni díla, pokud ze smlouvy nebo povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je
opatřit sám.

3. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do míst, jejichž prohlídka je nezbytná
k provedeni díla.

4. Bude-li to nezbytné pro získání informací a podkladů u třetích osob, resp. ke splnění povinnosti
zhotovitele projednat dokumentaci s třetí osobou, je objednatel povinen vystavit zhotoviteli na
jeho žádost plnou moc.

5. Pokud při provádění díla vyjdou najevo nebo vzniknou nové skutečnosti, které zhotovitel při
uzavření smlouvy neznal a nemohl znát, a které podstatně ztíží nebo znemožni zhotovení díla
za sjednaných podmínek, je objednatel povinen dohodnout se zhotovitelem změnu dotčených
ustanovení smlouvy.

6. Objednatel je povinen včas hradit zhotoviteli jeho oprávněné a řádně doložené finanční nároky,
vzniklé v důsledku plnění smlouvy za podmínek v ní uvedených.

7. Objednatel je povinen se účastnit zhotovitelem svolaných konzultačnIch schůzek, popř. může
k jednání přizvat po dohodě se zhotovitelem další odborné osoby, experty, orgány státní
správy apod. Zároveň je objednatel oprávněn na těchto jednáních vykonávat kontrolu
provádění díla.

VI. Povin nosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen provést dílo úplně a bezvadně dle zadávacích podkladů objednatele a

v souladu se smlouvou o dílo.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nutnost uzavřít samostatné smlouvy o

přeložkách, popř. o realizaci jiných prací se všemi subjekty dotčenými stavbou (např. v oblasti
energetiky a te1ekomunikací apod.).

3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo tak, aby na základě jím vyhotovených dokumentů nebylo
nutné realizovat jakékoliv vícepráce, které by vyplývaly z neúplných, vadných či
nedostatečných podkladů.

4. Zhotovitel zajisti v rámci plnění svých smluvních povinností také projednání navrženého řešení
(projednání s orgány státní správy, správci síti, budoucími uživateli jednotlivých částí stavby,
vlastníky dotčených pozemků apod.) a povinen o jednáních a jejich výsledcích informovat
objednatele a z projednání pořídit zápisy, které učiní součástí dokumentace. Zhotovitel je
v takovém případě povinen případné připomínky vzešlé z těchto jednání v potřebném rozsahu
zapracovat do čistopisu dokumentace.

5. Zhotovitel je povinen za účelem koordinace postupu prací svolávat jednání - konzultační
schůzky. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k účasti na těchto schůzkách nejméně pět
pracovních dnů předem. V případě závažného důvodu je zhotovitel oprávněn tuto lhůtu
přiměřeně okolnostem zkrátit.

6. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen průběžně jej informovat o stavu rozpracovaného
díla, předkládat mu däči výsledky a rozpracovanou dokumentaci s ním konzultovat.

7. Zhotovitel je dále povinen řádně a včas pInit veškeré závazky z pojistných smluv ke krytí rizik
škody způsobené v souvislosti s jeho činnosti oBjednate|i a nebo třetím osobám pro něj
plynoucí a pojistné smlouvy na své náklady udržovat po dobu plněni smlouvy o dílo
s minimální pojistnou částkou ve výši 500.000,00 KČ. V případě zániku pojistné smlouvy je
zhotovitel povinen uzavřít bezodkladně novou pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu.
Zhotovitel je povinen na žádost objednatele předložit doklady o platbách pojistného.

4



VIl. Právo z vadného plněni a záruka za jakost
1. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle platných právn ich předpisů. Zhotovitel odpovídá za to, že

předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti
stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými normami, popřípadě vlastnosti obvyklé;
dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá
požadavkům sjednaným ve smlouvě. Zhotovitel odpovídá též za to, že navržené řešení
obsažené v předaném díle je technicky realizovatelné v souladu s obecně závaznými předpisy
a technickými normami, které se vztahují ke zpracovanému dílu a že řešení díla je navrženo
s přihlédnutím k objednatelem stanovenému účelu ekonomicky přiměřené.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době v trvání 60 měsíců. Záruční doba počne běžet
dnem podepsáním předávacího protokolu o předání dÍ|čÍch plnění.

3. V záruční době je zhotovitel povinen neprodleně a bezúplatně provést změnu nebo opravu
projektové dokumentace včetně jejího projednáni s orgány státní správy, objevi4i se
v přípravném období vada či nedodělek. Termín odstraněni vad bude dohodnut samostatně
písemným zápisem.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady dokumentace, které byly způsobeny použitím podkladů
převzatých od objednatele nebo závazných pokynů daných objednatelem a zhotovitel ani při
vynaloženI veškerého úsilí nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo když na jejich nevhodnost
upozornil objednatele a ten na použiti podkladů nebo plnění jeho pokynů trval.

5. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vady díla zjistil nebo je mohl zjistit. v písemné reklamaci je objednatel povinen uvést
nárok vyp|ývajÍcÍ z vadného plněni, který zvolil.

6. V případě oprávněných a řádně reklamovaných vad díla má objednatel podle charakteru vady
díla právo požadovat a zhotovitel povinnost provést a poskytnout:
- bezplatné odstranění vad dodáním nového bezvadného plněni, dodáním chybějÍcÍ části

díla (dokumentace), provedením opravy (doplnění) díla;
- bezplatné odstranění právních vad díla;
- přiměřenou slevu z ceny díla.

7. V případě, že reklamované vady znamenají podstatné porušení smlouvy, tj. jedná se o vady,
které brání užití díla ke sjednanému účelu, může objednatel také od smlouvy odstoupit.
Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy musí obsahovat popis zjištěných vad, požadavek
na odstoupení a musí být doručen zhotoviteli.

8. Zhotovitel je povinen vady, které objednatel při převzetí díla a v záruční době zjistil a tyto
důvodně a řádně reklamoval, odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě, kterou
stanoví objednatel přiměřeně vzhledem k charakteru a rozsahu vady.

9. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě, má objednatel právo zadat odstranění
vad jinému subjektu nebo je odstranit sám a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen
oprávněně vynaložené náklady na takto odstraněné vady objednateli uhradit.

viii. pojištění odpovědnosti za škodu, bankovní záruka
1. Zhotovitel se zavazuje mít nejpozději ke dni uzavření této smlouvy uzavřenou pojistnou

smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě. Zhotovitel předloží
objednateli tuto pojistnou smlouvu či pojistný certifikát nejpozději při uzavřeni této smlouvy.
výše pojistného plnění musí být sjednána nejméně ve výši
500 000,- Kč (slovy: pětsettisíc korun českých). Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání
této smlouvy, do nabyti právní moci stavebního povoleni nebo do předáni dokumentace pro
zadání veřejné zakázky, podle toho, co nastane později, bude pojištěn ve smyslu tohoto
ustanovení a že nedojde ke snÍženÍ pojistného plněni pod částku uvedenou v předchozí větě.
Zhotovitel se zavazuje bezodkladně oznámit objednateli jakékoliv změny tohoto pojištění.

IX. Doručování, komunikace mezi SmluvnÍmi stranami
1. Objednatel požaduje zasílat pozvánky na pracovní schůzky a zápisy z nich na e-mail

objednatele: v kopii na podatelna@firebrno.cz.
2. Smluvní strany se zavazuji, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o

změnách svých kontaktních údajů (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.).

5



T

3. Veškerá veřejná prohlášenI zhotovitele vůči třetím osobám, učiněná nad rámec zmocněni
daného touto smlouvou, která by mohla zakládat právni povinnosti objednatele, vyžadují
objednatelův předchozí písemný souhlas.

X. Smluvní pokuty, úrok z prodlení
1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem plněni, a to i dílčhn (zejména jde o termíny v ČI.

ll. odst. l), je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě, že bude dodatečně zjištěna vada projektové dokumentace po jejím předání
zhotovitelem i schválením objednatelem, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní
pokutu ve výši 5.000,- kč za každý případ. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele
povinnosti dokumentaci dokončit dle smluvních ujednání. Pokud zhotovitel neodstraní vady a
nedodělky v termínu stanoveném objednatelem, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení, a to až do odstranění
vady. Počátek lhůty pro počÍtánj sankce začíná běžet od nás|edujÍcĹho dne po oznámení vady
zhotoviteli a končí dnem předání díla bez vad objednateli.

3. V případě prodlení zhotovitele s plněním povinností dle ČI. VIl. odst. 8 je objednatel oprávněn
uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý případ a každý den prodlení

4. Dojde-li z titulu vady PD ve vztahu k ZZVZ (tj. technické zprávy, výkresy, výkaz výměr,
technické specifikace, požadavky na užitné vlastnosti - standardizace, ZOV, dokladová část
apod.) ke vzniku dodatečných či nových stavebních prací, dodávek či služeb při realizaci
stavby, které budou muset být provedeny, aby stavba mohla být zkolaudována, a bude-li
z uvedeného důvodu nutno provést další zadávací řízení, je objednatel oprávněn uplatnit u
zhotovitele smluvní pokutu ve výši 50.000,-KČ.

5. Za prodlení s úhradou faktur může zhotovitel uplatnit vůči objednateli úrok z prodlení dle
platných právních předpisů.

6. Smluvní pokutu zaplatí povinná strana do 30 dní po obdržení jejího vyúčtováni. Totéž platí o
úroku z prodlení.

7. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni
od smlouvy, se považuje zejména:

b) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
třicet (30) kalendářních dnů;

c) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele.
8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) jnso|venční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnľho ňzení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.
9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s poskytnutím

podkladů pro zhotovení díla a prodlení s poskytnutím jeho spolupůsobeni, dále v
případě prodlení objednatele s úhradou peněžitých závazků vyplývajÍcÍch ze smlouvy o dílo po
dobu delší než třicet (30) kalendářních dní.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu
škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednáni, které má vzhledem ke své povaze
zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy - povinnost mlčenlivosti, ujednání o způsobu
řešení sporů.

XI. Ostatní ujednáni
1. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
2. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s plněním tohoto díla a poskytováním s|užeb

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém doš|o

6

b



k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozícI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které získal v souvislosti s plněním této veřejné
zakázky, nezpřÍstupní bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je nepoužije
v rozporu se zájmy objednatele, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné
nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se
budou podílet na provádění díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost
porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

6. S ohledem na skutečnost, že zhotovená dokumentace má sloužit jako zadávací dokumentace
pro zadávací řízení na stavební práce (dále jen navazujÍcÍ veřejná zakázka) ve smyslu ZZVZ
zavazuje se zhotovitel výslovně, že:

- bude při své činnosti plně respektovat zásady korektní soutěže, zvláště se vyvarujezvýhodňování kteréhokoliv produktu, výrobce nebo poskytovatele služby;

- nebude bez vědomí zadavatele pořizovat kopie projektové dokumentace pro navazujícíveřejnou zakázku ani žádných jiných písemných informací;

- nebude pomáhat žádnému potencionálnímu uchazeči o navazující veřejnou zakázku, anise s žádným nebude stýkat ve věci veřejné zakázky.
7. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti se budou řídit občanským zákoníkem.
8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni smlouvy zajisti
objednatel. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním
anonym izovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a dva
(2) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční
číslo této smlouvy.

10. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

11. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně
zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně
osobních údajů).

Přílohy:
1. Specifikace předmětu VZ - Požadavky na zpracování projektové dokumentace - FOK

(flashover kontejner) výcvikové zařízeni pro zásahy při požárech
v uzavřených prostorách

2. Nabídka zhotovitele ze dne 24, 07. 2020

7

-.J



' T "
Bmo ...!.ť,'.e,. hio

Za zhot

Brno :..1,..09..,,820

Za objednatele:

8



,toŕ— (!!l|

l

Požadavky na zpracováni projektové dokumentace - FOK
(flashover kontejner) výcvikové zařIzení pro zásahy při požárech
v uzavřených prostorách

Požadovaný předmět díla:

- Studie proveditelnosti
- Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolenI
- Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení
- Dokumentace pro zadáni veřejné zakázky na stavební práce a soupisstavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Požadavky na řešenou stavbu
Stavba zahrnuje řešeni umístěnI sestavy kontejnerů, příslušné konstrukce a
úpravy zpevněných ploch, jejich odvodněni, přístřešek pro uložení dřevěných
palet, bourání části stávajÍcÍ kotelny (předpokladem umístění kontejnerů je
zbourání části kotelny (případně celé) vC. komínu.) a připojení kontejnerů na
příslušné inženýrské sítě

Nutno doměřit na místě (není součástí dodaných podkladů):
· Geodetické zaměření inženýrských sítí v řešené oblasti vC. doměření vně

areálu v rozsahu potřebném pro návrh kanalizační přípojky
· Podzemní nádrže na retenci (v zaměření pouze poklopy), které se

nacházejí v zájmovém území
Požadavky na návrh:

· Zpevněná plocha (beton) cca 450 m2 - bude sloužit k výcviku a umístěnI
všech kontejnerů - celá plocha musí být projektovaná pro pojezd vozidel
32 t - nosnost vyhovuje dostatečně i pro urrňstění kontejnerů, uvažovat
s příjezdem vozidel velikosti šxdxv 2550 x 9190 x 2860 mm (poloměry
otáčení 20 m), nutná odstupová vzdálenost kontejnerů od objektů - 6,5 m,

· Kanalizační přípojka pro odvedeni vody použité při nácviku
v kontejnerech včetně zařazeni odlučovače ropných látek. Návrh přípojky
musí zohledňovat budoucí zaústění výtlaku splaškových vod z níže
položených objektů v areálu do přípojky.

· umístění nádrží na kapalné LPG - 2 ks, vodní objem nádrže 4200 l a
jejich napojeni ke kontejneru K 40/2

· umístění hydrantu B75 pro doplňovánI nádrži hasičských vozidel
využívaných pro nácvik zásahu (bude napojen na rekonstruovaný
vodovodní řad - rekonstrukce řadu není součástí této stavby).

· specifikace místa pro uloženI cca 200 palet (přístřešek). Projednání
umístěni s odborem životního prostředí MěÚ Tišnov

· návrh možného využití retenčních nádrží (zavlažování l čerpání do
cisteren při výcviku) '

Sestava kontejnerů vC. jejich instalace bude dodávkou vybraného dodavatele,
investor v rámci podkladů pro vypracování dokumentace pro výběr zhotovitele
stavby poskytne pokyny pro zapracování této skutečnosti do tohoto stupně

l



'V

dokumentace. Kontejnery budou pouze položeny na zpevněnou plochu. Ve
schématu sestavy kontejnerů budou specifikována místa připojení médií (přívod
plynu a přívod elektřiny u K40/2, elektrický rozvaděč umístěn na stávajici budově
Č.2) Zásahová voda bude volně vytékat podlahou kontejnerů na přís|ušnou část
zpevněné plochy vyspádované do odtoku do kterého bude zařazen odlučovač
ropných látek.
Sestavu kontejnerů je možné jako celek v rámci návrhu umístění otáčet Součástí
studie bude návrh na logické rozděleni stavebních prací spojených s umistěním
FOK na 2 etapy (předpoklad - 1. etapa - umístění kontejnerů - K40/1, K 40/2,
K40/3, K 20/4, K20/5 a K20/6 (K20/6 může být nahrazen ocelovou konstrukci)
schodů a pochůzího roštu, a jejich zprovozněni v režimu spalování dřeva, 2.
etapa - doplnění nádrží na plyn a doplněni technologie pro spalování plynu a
jeho zprovoznění)

\

Popis předmětu díla

Studie proveditelnosti - možnost urMstěni FOK
Studie určí rozsah bouracích prací a potřebný rozsah stavebních úprav pro
navazujÍcÍ stupeň projektové dokumentace.

Výsledkem bude studie v rozsahu:
průvodní a souhrnná technická zpráva

- základní identifikační údaje
- popis základní koncepce řešení
- základni bilance ploch a objemů
- návrh rozděleni urrňstění kontejnerů na 2 etapy
- rozděleni na stavebnUtechnologické objekty

výkresová část
- situace širších vztahů (bez požadavku na měřítko)
- výkres v měřítku 1 :200 s rozmístěním výše uvedených zařízeni,
provozních ploch a napojení na stávající sitě (případně nutnost nových
přípojek)
- podélný řez kanalizační přípojkou
- 2 řezy umístěni v terénu - měřítko 1:200
- stanoveni rozsahu bouracích prací (schématicky)

Předpoklad: prohlídka na místě, min. 2 konzultace pracovních verzi, po
odsouh|asení řešení bude výsledná studie zpracována ve 2 vyhotoveních
v papírové podobě a 1 ve formátu dwg, textová část ve formátu docx.

Termín: 60 dní od podpisu smlouvy

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení
projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení bude vypracována

v rozsahu dle vyhlášky Č.499/2006 Sb., příloha Č.12.
Projektová dokumentace bude minimálně 2x s investorem projednána a

konečná verze odsouhlasena.
Dokumentace bude předána v 6-ti tištěných vyhotoveních a lx v digitální

formě ve formátu pdf a dále ve formátech dwg a docx.

Termín: 60 dní od odevzdání konečné verze Studie proveditelnosti

2



,r"

Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení
Získání potřebných vyjádřeni a stanovisek a zajištění pravomocného stavebního
povolenI. Nad rámec běžně oslovovaných dotčených orgánů, správců sIti apod. je
nutné oslovit také hygienu MV a MV OMŘTČ (investor dodá kontakty případně
zprostředkuje zaslání specifických žádostí))

Termín: 90 dní od vyhotovení dokumentace pro stavební povolenI

Dokumentace pro zadáni veřejné zakázky na stavební práce a soupis
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Projektová dokumentace bude zpracována v požadovaném v rozsahu, na
který odkazuje s vyhláška č. 169/2016 o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr.

Součástí PO budou technické podmínky a specifikace, které budou ve všech
sadách projektové dokumentace.

V soupisu prací, výkazu výměr, technické zprávě atd. nebudou použity
komerční názvy konkrétních výrobků či výrobců (nutno popsat nezavádějící objektivní
formou v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, dále jen ,,ZZVZ"). výjimečně lze připustit
uvedeni názvu výrobku pouze za výslovného uvedení možnosti použití jiného,
kvalitativně a technicky obdobného řešení, a to ke každému jednotlivému takovému
odkazu. výkaz výměr bude zpracován v souladu s právními předpisy platnými době
jeho předáni objednateli.

Soupis prací bude vypracován v souladu s požadavky vyhlášky Č.169/2016.
výkaz výměr i rozpočet bude členěn dle jednotlivých stavebních objektů a provozních
souborů.

Předmětem díla bude dále ceněný položkový rozpočet nákladů stavby ve
formátu MS Excel.

Termin odevzdání: 30 dni od nabytí právní moci stavebního povolení.

Podklady pro vypracování dokumentace

Dostupné podklady:
a) Katastrální mapa s vyznačeným prostorem pro urMstění FOK
b) Ortofotomapa s označením objektů v areálu
c) Zaměření areálu ve formátu pdf (k dispozici pro zpracováni PO ve

formátu png a dwg)
d) Schéma sestavy kontejnerů - rozměry - včetně přípojných míst
e) Projekt kotelny (půdorysy, řezy) - schéma (k dispozici pro zpracováni

PD původní papírová výkresová dokumentace)
f) Schéma sítí v areálu - zkomprimovaná velikost (k dispozici pro

zpracování PD v plné verzi)
Nutno doměřit na místě:

Geodetické zaměření inženýrských sítí v řešené oblasti vC. doměření vně
areálu v rozsahu potřebném pro návrh kan"alizační přípojky
Podzemní nádrže na retenci (v zaměřeni pouze poklopy), které se
nacházejí v zájmovém území

3



,2,\c'

Požadavek na členěni nabídkové ceny - do tabulky v příloze

\

4



C!dL

l"" K ÉJrqoucajn
l Cj " ,ej,

j F'

AQUA PROCON s.r.o.
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ SPOLEČNOST
PALACKÉHO TŘÍDA 768/12, 612 00 BRNO, CZECH REPUBLIC
E: +420 541 426 011 (014)

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

,,ZařízenI Tišnov - projekt pro urMstění
FLASHOVER KONTEJNERŮ"

NABÍDKA

Obsah nabídky
1. KRYCÍ LIST NABÍDKY, TABULKA K NACENĚNÍ
2. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
3. NÁVRH SMLOUVY O DÍLO

Datum: 24.7.2020
ČÍslo nabídky: 4424-20



r

AQUA PROCON s.r.o.
projektová a inženýrská společnost mm,,.,,
1. Krycí list nabídky, Tabulka k nacenění

Název akce

nZařizenÍ Tišnov - projekt pro umístěni
FLASHOVER KONTEJNERŮ"

Identifikační údaje uchazeče

Název firmy : AQUA PROCON s.r.o.
projektová a inženýrská společnost

Sídlo firmy: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno
(vedení firmy) tel.: 541 426 011 (014)
Divize Praha: Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha 7,

tel. 266 109 334
Středisko Olomouc: Kosmonautů 12a, 772 00 Olomouc,

tel. 585 241 248
právni forma: společnost s ručením omezeným
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním
rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 6597
Informace o zpracování osobních údajů je dostupná na webových
stránkách fý aqua procon s.r.o.
www.aquaprocon.cz/zpracovani-osobnich-udaju-koncovy-uzivate|/
IČ: 46964371, DIČ: CZ46964371
Bankovní spojení:
E-mail: info@aquaprocon.cz

Statutární zástupce firmy:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:
info@aquaprocon.cz

Nabídková cena
Celková cena bez DPH ...,......,...,..,.................
DPH 21%
Celková cena včetně DPH .....,.,,,,,,.,,,.,,..,..,..,..,...
Detailní rozložení ceny viz. Tabulka k nacenění

651 600,- KČ
136 836,- KČ

788 436,- KČ

AQUA PROCON s.r.o.

,,Zaňzení Tišnov - projekt pro uKstění FLASHOVER KONTEJNERŮ"
Nabídka 4424-20, 24.7.2020



Požadavek na členěni cenové nabídky na zpracování PO - umístění FOK

část cena bez DPH DPH 21% cena vC. DPH
1. Studie proveditelnosti 60 100,00 12 621,00 72 721,00
2. Projektová dokumentace pro vydáni stavebního povolení 247 100,00 51891,00 298 991,00
3. Inženýrská činnost pro vydání stavebního povoleni 65 000,00 13 650,00 78 650,00
4. Dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce a soupis
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 279 400,00 58 674,00 338 074,00
Celkem 651 600,00 136 836,00 788 436,00
vyplňujte prosím jen modře podbarvené buňky.


